Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

Cod. Descrizione 

Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 

Edifici civili ed industriali 
2.772.366,90 

Duemilionisettecentosettantaduem
ilatrecentosessantasei/90 54,38 

OS3 Impianti idrico-sanitario, 
antincendio 200.408,68 

Duecentomilaquattrocentotto/68 
3,93 

OS18A Componenti strutturali in acciaio 
613.809,13 

Seicentotredicimilaottocentonove/
13 12,04 

OS21 Opere strutturali speciali 
143.334,03 

Centoquarantatremilatrecentotren
quattro/03 2,81 

OS28 Impianti termici e di 
condizionamento 793.717,91 

Settecentonovantatremilasettecent
odiciasette/91 15,57 

OS30 Impianti interni elettrici,

[...]

Edifici civili ed industriali 2.915.700,93 Duemilioninovecentoquindicimilas

ettecento/93 57,19 

Gli impianti, riportati alle categorie seguenti 

Cod. Descrizione 

Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS3 Impianti idrico-sanitario, 
antincendio 200.408,68 

Duecentomilaquattrocentotto/68 
12,77 

OS28 
Impianti termici e di 
condizionamento 793.717,91 

Settecentonovantatremilasettecent
odiciasette/91 50,59 

OS30 
Impianti interni elettrici, 
telefonici, ecc 574.859,66 

Cinquencentosettantaquattromilao
ttocentocinquantanove/66 36,64

[...]

completamento 
del tracciamento che fosse stato già eseguito a cura della stazione appaltante. 
L'esecutore dà inizio ai lavori in seguito alla firma del verbale di consegna e si prevede che 
l'ultimazione delle opere appaltate avvenga entro il termine di giorni 726 (settecentoventisei) 
decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

Mancata consegna 

• Nel caso in cui si riscontrano differenze fra le condizioni locali e il progetto esecutivo, 
non si procede alla consegna e il direttore dei lavori ne riferisce immediatamente al RUP,